
 
 

Dokumentace VZT jednotek 

 Domažlická nemocnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strojovna 0.Podlaží 

006 VZT 208 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Spodní SPA1332Lw1350La 2x 
592x287 4x - HorníSPA1457Lw1475La 2x 
287x287 2x -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 
 

 

 

 



 

 

 

 

006 VZT 209 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Dolní SPZ1127Lw1150La 2x 
592x287 2x - Horní SPZ1137Lw1150La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 



 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

006 VZT 215 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 4x 2x Dolní SPA1732Lw1750La 2x 
592x287 4x 2x HorníSPA1457Lw1475La 2x 
287x287 - -   

   

 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 



 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

006 VZT 221 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Dolní SPA1382Lw1400La 2x 
592x287 4x 2x Horní SPA1332Lw1350La 2x 
287x287 2x 1x   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

013 VZT 201 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x  SPA1582Lw1600El 2x 
592x287 2x    
287x287     

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 
 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 212 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Horní SPA1282Lw1300La 2x 
592x287 4x 2x Dolní SPA1482Lw1500La  
287x287 2x 1x   
 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 

 ŠTÍTEK MOTORU horní 



 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

013 VZT 213 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x HorníSPA1282Lw1300La 2x 
592x287 4x 2x DolníSPA1482Lw1500La 2x 
287x287 2x 1x   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 



 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 216 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Horní SPZ826Lwx857La 2x 
592x287 - - Dolní SPA1107Lw1125La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 



 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 218 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Horní SPZ1037Lw1050La 2x 
592x287 2x 1x Dolní 1407Lw1425La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 



 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 219 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x HorníSPZ950Lw963La 2x 
592x287 2x 1x DolníSPA1332Lw1350La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 



 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 220 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x HorníSPA1257Lw1275La 2x 
592x287 4x 2x DolníSPA1357Lw1375La 2x 
287x287 2x 1x   



 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

013 VZT 227 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 



592x592 2x 1x HorníSPA1382Lw1400Lw 2x 
592x287 4x 2x SpodníA1380Lw13x1350Li

A53 
2x 

287x287 2x 1x   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 
 

 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

013 VZT 240 
 



Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x HorníSPZ987Lw1000La 2x 
592x287 2x 1x SpodníSPA1332Lw1350La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

71 LDN A VZT 320 



 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 4x - HorníSPA1382La 2x 
592x287 - - DolníSPA1332Lw 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU I 

 

 ŠTÍTEK MOTORU II 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  

 

Frekvenční měniče LDN I a II Rekuperace 
A550-4T0055 PLUS 3PH 400V              II Enventus ST 1 N-W-840-CS-V 
A550-4T0040 PLUS 3PH 400V              I  

 

 

 

 

 



 

110 LDN B VZT 321 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 4x - HorníSPA1457Lw1475La 2x 
592x287 4x - SpodníSPZ1582Lw 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PODLAŽÍ 2 
 

056 VZT 401 
 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Horní LW 13 x 1450 Li 2x 
592x287 2x - Dolní SPA 1232Lw 1250La  
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  

 

Frekvenční měnič Rekuperace 
SINUS N 0001 2S XBK2 ENVENTUS ST1-N-W-840-CS-V 
  

 



 

 

056 VZT 406 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Horní SPZ862Lw 875La 1x 
592x287 - - Dolní SPZ937Lw 950La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 



 

 

 

056 VZT 407 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x 1x Horní SPA 1282Lw  1300La 2x 
592x287 2x 1x Dolní SPA 1382Lw 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  

 

Frekvenční měnič Rekuperace 



C200-012 000 24A 0.37kW ENVENTUS ST1-N-W-840-CS-V 
  

 

 

 

234 VZT 610 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Horní SPA   1482 2x 
592x287 2x - Dolní   
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

234 VZT 619 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Horní SPA  1232           2x 
592x287 2x - Dolní SPA  1357 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní a spodní 

 

 Frekvenční měnič štítek 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

234 VZT 622 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 8x - Horní SPA 2382Lw 2400La 2x 
592x287 - - Dolní SPA  2132Lw2150La 2x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  

 

Frekvenční měnič Rekuperace 
C200-012 000 24A 0.37kW ENVENTUS ST1-N-W-840-CS-V 
  



 

 

 

 

 

 

234 VZT 635 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Horní SPZ 1037Lw1050La  
592x287 - - Dolní SPZ 887Lw900La  
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 

 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 



 

 Frekvenční měnič/rekuperace  

 

Frekvenční měnič Rekuperace 
V800-2S0015 ENVENTUS ST1-N-W-840-CS-V 
  

 

 

234 VZT 636 

 

Typ filtrů Počet 
filtrů 
bílé 

Počet 
filtrů 
růžové 

Typ řemenu Počet 
řemenů 

592x592 2x - Horní SPZ  862Lw  975La 1x 
592x287 - - Dolní SPZ 912Lw  925La 1x 
287x287 - -   
 ŠTÍTEK MOTORU horní 



 

 ŠTÍTEK MOTORU spodní 

 

 Frekvenční měnič/rekuperace  NENÍ 

 


